муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5

ПРИКАЗ

26 .12.2019 №  02-03/50

Об утверждении Положения
о психолого-педагогическом консилиуме

На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации
от 9 сентября 2019 г. N Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого­
педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в новой редакции.
2. Разместить на официальном сайте детского сада в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 5 В.В. Виноградова

		2021-05-05T14:08:04+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 5